
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:39:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo/Ano: 137/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 14:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ITENS DE CENÁRIOS, PERSONAGENS,
ADEREÇOS E DECORAÇÕES NATALINAS QUE SERÃO INSTALADAS NA CIDADE DE
LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ITENS DE CENÁRIOS, PERSONAGENS,
ADEREÇOS E DECORAÇÕES NATALINAS QUE SERÃO INSTALADAS NA CIDADE DE
LUPÉRCIO E DISTRITO DE SANTA TEREZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

26/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pstrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-itens-de-cenarios-personagens-aderecos-e-decoracoes-natalinas-que-serao-instaladas-na-cidade-de-lupercio-e-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca050676d7dc2adc9818f30ce3b307b2.XML
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f2a60c61aac9847a47c504c6fccfa60.pdf

